Государственное образовательное учреждение высшего образования

«КОМИ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ И УПРАВЛЕНИЯ»

(ГОУ ВО КРАГСиУ)

«КАНМУ СЛУЖБАӦ ДА ВЕСЬКӦДЛЫНЫ ВЕЛӦДАН

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА АКАДЕМИЯ»
вылыс тшупӧда велӧдан канму учреждение

(КСдаВВКРА ВТШВ КУ)

ПРИКАЗ

ТШÖКТÖД

18.11.2024                                                                                                № 1491 /01-09

г. Сыктывкар

О государственной итоговой аттестации

по образовательной программе

40.03.01 Юриспруденция

В соответствии с п. 33 Приказа Минобрнауки России от 29.06.2015 №

636 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», календарными учебными графиками основных

профессиональных образовательных программ, на основании представления

директора института высшего образования Василевской Ж.А. от 15.11.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание государственного аттестационного испытания

(итоговый государственный экзамен) по направлению подготовки

40.03.01 на 2024 год согласно приложению.

2. Директору института высшего образования Василевской Жанне

Александровне организовать работу по ознакомлению с расписанием,

утвержденным настоящим приказом, обучающихся, председателя и членов

государственной экзаменационной комиссии

3. Начальнику учебно-аналитического отдела Тихомировой Анжеле

Курбановне сформировать списки обучающихся, допущенных к

государственному аттестационному испытанию.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора                                 А.Е. Квашнёва

Приложение к приказу

от «18» ноября 2024 г. № 1491/01-09

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО

АТТЕСТАЦИОННОГО ИСПЫТАНИЯ

по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция

– Направленность (профиль): Юриспруденция

– Форма обучения: очно-заочная

Вид аттестационного испытания Дата Время   № ауд.

Итоговый государственный экзамен 21.12.2024
09.00 511

14.00 511

		2024-12-19T16:06:50+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "КОМИ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ АКАДЕМИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ И УПРАВЛЕНИЯ"